
6.6.2024 г.

X СОА24-ВК66-4909/06.06.20...
рег. индекс

                                             





6.6.2024 г.

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
                                       

Възстановим подпис

X Прошко Прошков
Прошко Прошков
                                         



 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                               ПРОЕКТ ! 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 
на Столичния общински съвет 

от _________ 2024 година 

 
ОТНОСНО: ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 169 ПО ПРОТОКОЛ № 9 ОТ 25.04.2024 Г. 
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЗА БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПРИДОБИВАНЕ ОТ СТО-
ЛИЧНА ОБЩИНА НА ИМОТИ – ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, НАХОДЯЩИ СЕ В 
РАЙОН „ПОДУЯНЕ“, РАЙОН „КРАСНА ПОЛЯНА“ И РАЙОН „СРЕДЕЦ“. 

  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 34, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл. 6, ал. 3 от Наред-
бата за общинската собственост, във връзка с чл. 54 от Закона за държавната собстве-
ност,  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
Р Е Ш И :  

 Изменя Решение №169 по Протокол № 9 от 25.04.2024 г. на Столичен общински 
съвет, както следва:  

І. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 



 
       
 
Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено 
на __________ 202__ г., Протокол № ______, точка  ___ от дневния ред, по доклад  № 
_____________________________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния 
общински съвет. 
 

Председател на Столичния  
общински съвет:__________________________ 

                                                                    Цветомир Петров 
 
 
 


